

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienie jest „Zakup oraz dostawa pomocy dydaktycznych dla dzieci o specjalnym sposobie kształcenia” dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbludowicach.

LP.	NAZWA PRZEDMIOTU SZACOWANIA	ILOŚĆ	OPIS (zdjęcie poglądowe)
POMOCE DYDAKTYCZNE			
1	DOUBBLE żółte	1 szt.	Gra planszowa zawierająca 55 kolorowych kart zamkniętych jest w solidnej, metalowej puszcze.
2	DOUBBLE kids	1 szt.	Dobble Kids to gra wspierająca trening spostrzegawczości i szybkości reakcji, w pełni dostosowana do potrzeb najmłodszych. Zestaw zawiera 55 kart z symbolami przedstawiającymi przedmioty i zabawki, którymi dzieci bawią się każdego dnia. Miś, plecak, piłka, rower, lalka – proste obrazki łatwiej nazwać, dzięki czemu możemy zaprosić do zabawy dzieci od 4. roku życia.
3	DOUBBLE wodoodporne	2	Dobble wodoodporne to karty, na których znajdziecie po 8 symboli związanych z morzem i plażą. Na 2 dowolnych kartach zawsze znajduje się dokładnie 1 wspólny symbol.
4	UNO	2	Gra karciana
5	UNO Flip	2	Gra karciana
6	Uno Junior	1	Gra karciana
7	Państwa Miasta	1	Elektroniczna gra
8	Państwa Miasta	1	Gra rodzinna
9	Sylaby Domino	1	Sylaby w dominie to gra dydaktyczna, polegająca na dopasowaniu odpowiednich sylab w taki sposób, by powstały poprawne formy wyrazów dwusylabowych. Uczestnicy gry ćwiczą swą spostrzegawczość, refleks, kojarzenie właściwych słów, a także utrwalają poprawną pisownię budowanych wyrazów.
10	Nawlekaj nie czekaj	2	Gra dla dzieci młodszych, starszych i dorosłych. W trakcie gry odkryj kartę. Wpatrując się w nią przez kilka sekund staraj się zapamiętać kolejność kolorów. Po sygnale nawlekaj na linkę jak najszybciej kolorowe kule, zgodnie z układem odczytanym z karty. Gra jest znakomitym treningiem zręczności i świetnym ćwiczeniem pamięci. Można w niej dostosować poziom trudności do możliwości graczy. Sprawdź swoją pamięć i zręczność.
11	Jenga	1	Gra zręcznościowa
12	5 sekund Junior	1	Gra planszowa

13	5 sekund Dorośli kontra dzieci	1	Gra planszowa
14	Grzybobranie	1	Gra planszowa
15	Chińczyk/Warcaby		Połączenie 2 gier planszowych. 1. Warcaby - gra towarzyska 2. Chińczyk - gra towarzyska
16	szachy	2	Szachy drewniane w pudełku
17	Dyktanda graficzne	1	Zestaw 40 ćwiczeń graficznych (których rozwiązanie polega na połączeniu wskazanych punktów) posłużyć może jako materiał pomocniczy w pracy dydaktyczno-wychowawczej, a także w terapii osób z problemami dyslektycznymi.
18	Dyktanda graficzne	1	Znajdujące się w zeszytach wzory dyktand są dobrym ćwiczeniem dla wszystkich dzieci: tych zdolnych, z zaburzeniami natury dyslektycznej, z deficytem uwagi, jak również upośledzonych w stopniu lekkim i mających większe ograniczenia grafomotoryczne, nie wyłączając dzieci z porażeniem mózgowym.
19	Times Up Family	1	Nietypowe kalambury, w których musimy nie tylko kreatywnie przedstawić wylosowane hasła, ale też zapamiętać, jak robią to inni.
20	Times Up Kids	1	Wyjątkowe, oparte na współpracy kalambury w pełni przystosowane dla dzieci, które nie potrafią jeszcze czytać
21	Ubongo	3	Gra logiczna
22	Zestaw koralików do nawlekania	2	Zestaw składa się z 4 małych pojemniczków. W każdym z nich znajdują się kolorowe koraliki o różnych kształtach i nić, na którą można nawlekać koraliki. Dzięki temu zestawowi można stworzyć zawieszki, bransoletki i wiele więcej.
23	Zabawy logiczne	1	Zestaw ćwiczący koncentrację i myślenie logiczne dla dzieci z klas 1-3 szkoły podstawowej
24	Detektyw słuchowy	2	Ćwiczenia rozwijają percepcję słuchową i wzrokową oraz umiejętności językowe dziecka, usprawniając w ten sposób zdolność czytania i pisanie. Dziecko bawiąc się, trenuje także koncentrację uwagi, wzbogaca słownik, ćwiczy syntezę słuchową oraz doskonali słuch fonemowy i pamięć słuchową.
25	Gumowe ucho	1	Ćwiczenia percepcji słuchowej dla dzieci w młodszym wieku szkolnym. Teczka zawiera: 32 karty z ćwiczeniami 288 przykładów szeroki zakres ćwiczonych opozycji: b-p, g-k, d-t, l-r, w-f oraz głosek szumiących i syczących kolorowe zdjęcia ilustrujące słowa karta z odpowiedziami pozwalająca dziecku samodzielnie pracę
26	Gniotki antystresowe	2	Elastyczne i rozciągliwe piłeczki wypełnione kolorowymi kulkami.

27	Trening słuchu	1	Zabawy przeznaczone są dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat. Pozycja zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, gry potrzebne do ich przeprowadzenia oraz materiał dźwiękowy.
28	Ćwiczenia pamięci i koncentracji uwagi	1	„Ćwiczenia pamięci” to propozycja dla terapeutów i rodziców, którzy chcą stymulować procesy koncentracji, uwagi oraz pamięci dzieci. Zadania stworzone zostały w oparciu o najnowsze doniesienia neurobiologiczne, dzięki czemu doskonałą mózgową mechanizmy związane z zapamiętywaniem. Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> • 20 plansz tekturowych formatu A4 z kolorowymi rysunkami, dwustronnie zafoliowane, • 36 plakietek, • dołączona instrukcja do wszystkich ćwiczeń.
29	Seria Kocham Czytać	1	Pakiet 18 zeszytów z serii Kocham Czytać. Dodatkowo: - dla Rodziców - Kocham uczyć czytać. Poradnik dla rodziców i nauczycieli. - dla Dzieci - Kolorowanka.
30	Pakiet Kocham Czytać	1	18 zeszytów – opowiadań o polskich miastach, ważnych historycznie miejscach, interesujących przyrodniczo zakątkach naszej ojczyzny, regionalnych potrawach i tradycjach, zachęta do podejmowania ciekawych tematów rozmów, samodzielnego stawiania pytań przez dzieci i wspólnego poszukiwania odpowiedzi, czytanie i nauka poprzez wspaniałą twórczą zabawę.
31	Kocham szkołę Ćwiczenia do nauki czytania	1	Podręcznik oraz dwa zeszyty ćwiczeń tworzą kompletny zestaw, którego celem jest przede wszystkim nauka czytania ze zrozumieniem. Zastosowanie metody symultaniczno-sekwencyjnej pozwoli dziecku szybko i bez negatywnych emocji nauczyć się czytać, budując jednocześnie przekonanie, że zrobiło to samodzielnie.
32	Kocham szkołę Ćwiczenia do nauki czytania	1	Podręcznik oraz dwa zeszyty ćwiczeń tworzą kompletny zestaw, którego celem jest przede wszystkim nauka czytania ze zrozumieniem. Zastosowanie metody symultaniczno-sekwencyjnej pozwoli dziecku szybko i bez negatywnych emocji nauczyć się czytać, budując jednocześnie przekonanie, że zrobiło to samodzielnie.
33	Kocham Szkołę podręcznik do nauki czytania	1	Podręcznik oraz dwa zeszyty ćwiczeń tworzą kompletny zestaw, którego celem jest przede wszystkim nauka czytania ze zrozumieniem. Zastosowanie metody symultaniczno-sekwencyjnej pozwoli dziecku szybko i bez negatywnych emocji nauczyć się czytać, budując jednocześnie przekonanie, że zrobiło to samodzielnie.
34	Zabawka sensoryczna	4	Rozciągliwa, żółta kostka "szwajcarskiego sera" zawiera parę podobnie elastycznych, wesołych białych myszek. Ser posiada szereg dziur przez które mogą przeciskać się myszki Wielkość ok 5cm. Od lat 3.

35	Poduszka do blokowania złości	1	Gniotek to niezwykła poduszka do boksowania, stworzona z myślą o najmłodszych. To nie tylko zabawka, to także sposób na naukę radzenia sobie z emocjami i stresującymi sytuacjami w pełni bezpieczny i kreatywny.
36	Przybijanka duża	2	Zestaw elementów do przybijania
37	Tarcze ćwiczeń S3 Środowisko	1	Tarcze ćwiczeń S3 Środowisko to komplet 12 tarcz do Systemu Edukacji PALETA dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym z ćwiczeniami zakresu wiedzy o środowisku, jak również ekologii. Za pomocą tarcz S3 dzieci uczą się: <ul style="list-style-type: none"> • rozpoznawania zwierząt i roślin, • wyróżniania ich charakterystycznych cech, • przyporządkowania miesięcy porom roku, • zdobywają interesujące wiadomości dotyczące obiegu wody w przyrodzie, • poznają warstwową budowę lasu.
38	Tarcze ćwiczeń P1 Barwa, linia, rysunek	1	Tarcze ćwiczeń P1 Służą utrwaleniu podstawowych pojęć języka plastyki: potoczne nazwy barw, cechy barw – jakość, jasność, nasycenie i temperatura, linia jako podstawowy element rysunku. Ćwiczenia zawarte na tarczach przybliżają dzieciom różne funkcje nazw kolorów: opisową i symboliczną. Pogłębiają wiedzę o figurach geometrycznych. Rozwijają koncentrację, uwagę i spostrzegawczość.
39	Tarcze ćwiczeń M5 Mnożenie i dzielenie	1	Zestaw 12 plansz z zadaniami do Systemu Edukacji Paleta dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym. Na tarczach znajdziemy zadania doskonalące mnożenie i dzielenie w zakresie przekraczającym 100
40	Tarcze ćwiczeń M4. Mnożenie i dzielenie w zakresie 50 do 100	1	Komplet 12 tarcz z zadaniami do Systemu Edukacji Paleta, które kierujemy do dzieci w klasach od I do III. Ten bogaty i uporządkowany materiał utrwalająco – sprawdzający obejmuje mnożenie i dzielenie w zakresie od 50 do 100.
41	Tarcze ćwiczeń M3. Mnożenie i dzielenie w zakresie 50	1	Mnożenie i dzielenie w zakresie 50 to komplet 12 tarcz z zadaniami do Systemu Edukacji Paleta. Są to zadania matematyczne na mnożenie i dzielenie w zakresie 50, przeznaczone dla dzieci w klasach od I do III.

42	Tarcze ćwiczeń M2. Dodawanie i odejmowanie w zakresie 100	1	<p>Dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 to komplet 12 tarcz z zadaniami do Systemu Edukacji Paleta, przeznaczonymi dla dzieci w nauczaniu początkowym. Zadania te obejmują podstawowe działania arytmetyczne tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 bez przekraczania i z przekroczeniem progu dziesiętkowego, • dodawanie i odejmowanie trzech liczb.
43	Tarcze ćwiczeń M1 Dodawanie i odejmowanie w zakresie 20	1	<p>Komplet 12 tarcz z zadaniami matematycznymi do Systemu Edukacji PALETA. Są to zadania przeznaczone dla dzieci w klasach od 0 do III. Obejmują one podstawowe działania arytmetyczne na dodawanie i odejmowanie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. w zakresie pierwszej dziesiątki, 2. w zakresie drugiej dziesiątki, 3. z przekroczeniem progu dziesiętkowego, a także 4. działania z jedną niewiadomą, 5. dopełnianie do pełnych dziesiątek.
44	Tarcze ćwiczeń B1	1	<p>Tarcze ćwiczeń B1 do Systemu Edukacji PALETA to komplet 12 "czystych" tarcz służących do przygotowania własnych ćwiczeń. Dzięki nim można zrealizować dowolny, opracowany samodzielnie przez nauczyciela, terapeutę lub ucznia temat.</p>
45	Dyslektyczne potyczki 1. Zadania obrazkowe	1	<p>Dyslektyczne potyczki 1. Zadania obrazkowe to pierwsza z serii 3 książeczek PUS przeznaczonych dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym i szkolnym, zagrożonych dysleksją oraz dyslektycznych. Mogą korzystać z niej także dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej.</p>
46	Dyslektyczne potyczki 2. Zadania obrazkowo-językowe	1	<p>Zadania obrazkowo-językowe to druga z serii 3 książeczek PUS przeznaczonych dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym i starszych, zagrożonych dysleksją oraz dyslektycznych. Mogą korzystać z nich również dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej.</p>
47	Dyslektyczne potyczki 3. Zadania językowe	1	<p>Zadania językowe to trzecia książeczka z serii książeczek PUS przeznaczonych dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym i szkolnym, zagrożonych dysleksją oraz dyslektycznych. Mogą z nich korzystać również dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej.</p>
48	Emocje dziecka 1. Co czuję? Co czujesz? Co czujemy?	1	<p>Książeczka PUS adresowana do dzieci w wieku wczesnoszkolnym. Może być przydatna także w pracy z osobami o specjalnych potrzebach edukacyjnych.</p>

49	Emocje i umiejętności społeczne 1	1	<p>Książeczka skierowana głównie do dzieci w wieku przedszkolnym, jak również do dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych, na przykład z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Dzieci te często mają trudności z rozpoznawaniem i właściwym reagowaniem na stany emocjonalne i zachowania innych osób.</p> <p>Celem tej książeczki jest pomoc w kształtowaniu i rozwijaniu umiejętności społecznych na tym wczesnodziecięcym etapie.</p>
50	Koduj, szyfruj 1	1	<p>Ćwiczenia wprowadzające do kodowania to książeczka PUS adresowana do dzieci w wieku wczesnoszkolnym. Zawiera zadania, których celem jest ćwiczenie umiejętności logicznego myślenia i rozwiązywania problemów, czyli kompetencji niezbędnych we współczesnym, codziennym życiu.</p>
51	Namyślanki wzrokowe 1	1	<p>Książeczka PUS przygotowana z myślą głównie o dzieciach w wieku wczesnoszkolnym, jak również o dzieciach starszych, lecz o specjalnych potrzebach edukacyjnych.</p>
52	Rusz głową 1. Gry i zabawy logiczne	1	<p>Gry i zabawy logiczne to książeczka PUS, która skutecznie wspiera rozwój podstawowych i szczególnie przydatnych w okresie szkolnym sprawności intelektualnych dziecka, takich jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • spostrzeganie, • koncentracja uwagi, • zapamiętywanie, • analiza i synteza wzrokowa.
53	Zestaw kontrolny Paleta	1	<p>Okrągła drewniana PALETA</p> <p>Służy do nauki i zabawy w połączeniu z tarczami ćwiczeń. Rozwiązując zadania na tarczach, dziecko jednocześnie układa odpowiednio klocki, zaznaczając w ten sposób wybrane przez siebie odpowiedzi. Następnie odwraca tarczę na drugą stronę i poprzez porównanie zgodności kolorów klocków z kolorami na brzegu tarczy sprawdza poprawność udzielonych odpowiedzi.</p>
54	Karty o rozwodzie	1	<p>40 pomysłów na to, jak dziecko może przeżywać rozwód rodziców 40 podpowiedzi jak radzić sobie z niepokojem i trudnymi emocjami 40 szans na rozpoczęcie rozmowy 40 okazji do pokazania zrozumienia i akceptacji ! Karty "Porozmawiajmy o ROZWODZIE" przeznaczone są do</p>

			indywidualnej pomocy psychologicznej i psychoedukacji dzieci i młodzieży. Autorski zestaw kart, stworzony przez psychoterapeutę, zawiera 40 kart, opis kart i instrukcję. Karty mają pomóc dzieciom w rozeznaniu swoich uczuć, myśli i obaw związanych z zmianą, jaką jest rozwód.
55	Płyta CD z muzyką relaksacyjną	Po 1 szt	<p>Muzyka relaksacyjna. Śpiewające ptaki CD</p> <p>Szumujące lasy CD</p> <p>Gwiazdny wszechświat CD</p>
56	Rysostwory	1	<p>Zabawa w rysowanie. Zawartość opakowania</p> <ul style="list-style-type: none"> • 55 kart • instrukcja
57	Emocje Gra	1	<p>Gra na poznawanie zachowań i emocji; Zestaw Kalejdoskop Emocji Junior zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> - karty ze zdarzeniami - 72szt, - karty z rysunkami twarzy - 36szt, - plansze do gry w Bingo - 6szt, - instrukcję.
58	Bystre oczko	1	<p>Kuferek Bystre Oczko to zestaw gier edukacyjnych dla najmłodszych. Kuferek zapewni świetną i emocjonującą zabawę całej rodzinie! Gry wyrabiają spostrzegawczość, refleks, pamięć, uczą rozróżniać kolory i nazywać przedmioty. Kuferek Bystre Oczko wprowadzi twoje dziecko w fascynujący i emocjonujący świat gier planszowych.</p>
59	Terapia poznawczo-behawioralna Dzieci	1	<p>Zeszyt ćwiczeń stanowi uzupełnienie podręcznika do programu poznawczo-behawioralnej terapii zaburzeń lękowych u dzieci w wieku 8-13 lat. To doskonałe narzędzie do pracy, które wzmacnia zaangażowanie dziecka w terapię. Postać kotka, który ze Strachusia przemienia się w Zaradnego 1Kota, przemawia do dziecięcej wyobraźni, a przyjazna szata graficzna sprawia, że terapia staje się dobrą zabawą. Dzieci uczestniczące w terapii dowiadują się, na czym ona polega, jakie są jej zasady i kolejne etapy. Uczą się rozpoznawać uczucia i panować nad nimi, poznają techniki relaksacyjne oraz skuteczne strategie rozwiązywania problemów i rozluźniania się w sytuacjach stresowych. Zeszyt ćwiczeń i podręcznik składają się na program terapeutyczny „Zaradny Kot”.</p>

60	Terapia poznawczo-behawioralna Młodzieży	1	Zeszyt ćwiczeń stanowi uzupełnienie podręcznika do programu poznawczo-behawioralnej terapii zaburzeń lekowych u dzieci w wieku 8-13 lat. To doskonałe narzędzie do pracy, które wzmacnia zaangażowanie dziecka w terapię. Postać kotka, który ze Strachusia przemienia się w Zaradnego Kota, przemawia do dziecięcej wyobraźni, a przyjazna szata graficzna sprawia, że terapia staje się dobrą zabawą. Dzieci uczestniczące w terapii dowiadują się, na czym ona polega, jakie są jej zasady i kolejne etapy. Uczą się rozpoznawać uczucia i panować nad nimi, poznają techniki relaksacyjne oraz skuteczne strategie rozwiązywania problemów i rozluźniania się w sytuacjach stresowych. Zeszyt ćwiczeń i podręcznik składają się na program terapeutyczny „Zaradny Kot”.
61	Kredki BAMBINO	2	Wysokiej jakości kredki z glinki kaolinowej w drewnianej oprawie. Charakteryzują się wyjątkowo intensywnymi i nasyconymi kolorami. Doskonale kryją, idealnie nadają się do rysowania, wypełniania dużych powierzchni i wykonywania miękkich przejść pomiędzy kolorami.
62	Kredki Bambino	2	<p>Wysokiej jakości kredki drewniane Bambino z glinki kaolinowej w drewnianej oprawie.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Charakteryzują się wyjątkowo intensywnymi i nasyconymi kolorami. • Doskonale kryją, idealnie nadają się do rysowania, wypełniania dużych powierzchni i wykonywania miękkich przejść pomiędzy kolorami. • Kredki są grube, odpowiednio wyważone, przez co idealnie dopasowują się do małej dłoni dziecka.
63	Kredki Bambino	2	<ul style="list-style-type: none"> • Wysokiej jakości kredki z glinki kaolinowej w drewnianej oprawie. • Charakteryzują się wyjątkowo intensywnymi i nasyconymi kolorami. • Doskonale kryją, idealnie nadają się do rysowania, wypełniania dużych powierzchni i wykonywania miękkich przejść pomiędzy kolorami. • Kredki są grube, odpowiednio wyważone, przez co idealnie dopasowują się do małej dłoni dziecka. • Produkowane są w Polsce, w zgodności z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie bezpieczeństwa zabawek oraz rozporządzeniem Ministerstwa Gospodarki w sprawie zasadniczych wymagań dla zabawek, co gwarantuje bezpieczeństwo kredek Bambino.

64	Nakładka do nauki pisania	1	Nakładka do nauki pisania BAMBINO.
65	Pędzle	4	<ul style="list-style-type: none"> • Zestaw 6 pędzli szkolnych o zaokrąglonych końcówkach. • Umożliwiają uzyskanie miękkiej, szerokiej linii. • Idealne do malowania rzadkimi farbami i tuszami.
66	Zdrapywanki	10	Zestaw kreatywny Do zdrapywania Zwierzęce okulary i maski francuskiej marki JANOD zawiera 5 masek i 5 okularów (każde do złożenia z trzech elementów) z solidnego kartonu.
67	Pojemnik na wodę	4	<ul style="list-style-type: none"> • wszystko co potrzebne do malowania • wysoka jakość i atrakcyjna cena • niekapiące pojemniki na wodę
68	Papier	20 ryz	<ul style="list-style-type: none"> • Ryza zawiera 500 arkuszy. • Gramatura 80g/m². • Przeznaczenie do drukarek atramentowych, laserowych, kopiarek.
69	Blok kolorowy	20	<ul style="list-style-type: none"> ☒ Barwiony w masie papier 170g w 20 kolorach doskonały do prac plastycznych, składanek, wycinanek. ☒ Format A4: 20 szt. w opak. ☒ Format A3: 10 szt. w opak.
70	Nożyczki	20	<p>Nożyczki dziecięce z podziałką do użytku przedszkolnego, szkolnego czy domowego.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Plastikowa, kolorowa, wygodnie wyprofilowana rączka idealnie pasuje do małych dłoni dziecka. • Bezpieczeństwo użytkowania podnoszą zaokrąglone końce.
71	Nożyczki ozdobne	10	<ul style="list-style-type: none"> • ozdobne nożyczki szkolne Keyroad zygzak • 13 cm • pakowane w blister 1 szt • mix wzorów
72	długopisy	1	<ul style="list-style-type: none"> ☒ Kobięcy i stylowy długopis, który łączy ze sobą piękno i funkcjonalność ☒ Metalowa, elegancka obudowa ☒ Niebieski wkład żelowo-olejowy ☒ Dostępny w 4 kwiatowych, przyciągających uwagę wzorach

			16 szt. w displayu
73	Klocki magnetyczne	2	<p>Klocki magnetyczne z podświetleniem</p> <p>Kolorowe i funkcjonalne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • rozwijają motorykę mniejszą • ćwiczą koordynację ręka-oko • różnorodne kształty pozwalają na wiele kombinacji • zabawa klockami to doskonała rozrywka dla dzieci, umożliwiającą ciekawe spędzenie czasu wolnego • pobudza kreatywność i wyobraźnię • bezpieczne i certyfikowane • zestaw XL ponad 100 elementów • ładne opakowanie, idealne na prezent <p>Zestaw XL</p> <ul style="list-style-type: none"> • liczne elementy konstrukcyjne • w zestawie reflektory • zabawka zawiera ponad 100 elementów - klocków i kulek
74	Klocki magnetyczne	1	<p>Magformers Basic 26 to klocki z wbudowanymi silnymi magnesami neodymowymi, które zawsze się przyciągają. Wystarczy zbliżyć do siebie ściankami dwa klocki, a one natychmiast ze sobą się połączą.</p> <p>Za pomocą klocków wzorowanych na kształt figur geometrycznych można zbudować wspaniałe trójwymiarowe budowle. W zabawie można korzystać z dołączonej do zestawu instrukcji lub innych przykładów zamieszczonych na stronie magformersworld.com lub własnej wyobraźni.</p> <p>W skład zestawu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 8 trójkątów, • 18 kwadratów. <p>Wymiary opakowania: 29 x 24 x 5 cm.</p>
75	Gra zręcznościowa Łowienie Rybek	2	<p>W skład zestawu gry łowienie rybek wchodzi: - podstawa do gry - 5 pudełeczek w kształcie rybek - 4 sztuki dużych wędek - 4 sztuki małych wędek - 42 sztuki rybek Gandalf.com.pl</p>

76	Gra zręcznościowa Szalony doktor	2	Gra Zręcznościowa Szalony Doktor Operacja Plansza Gra wymagająca precyzji i skupienia.
77	Gra zręcznościowa KSZTAŁTY I KOLORY	1	<p>Ćwiczymy refleks, spostrzegawczość i oczywiście zręczność. Świetna zabawa i dużo śmiechu.</p> <p>W zestawie znajdują się:</p> <ul style="list-style-type: none"> • drewniana tablica z nóżkami XL (40 x 20 cm), • drewniana kostka z 6 różnymi kształtami, • 4 karty dla graczy, • 36 drewnianych różnokolorowych żetonów, • 4 drewniane młotki, • instrukcja w języku polskim.
78	Gra detektywistyczna trening spostrzegawczości	1	<p>Zawartość opakowania</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1 x gra detektywistyczna DetectiveGame™ • 1 x klepsydra • 60 x element planszy • 60 x pierścienie detektywistyczne • 12 x etykiety detektywistyczne
79	Gra zręcznościowa w klasy- podłogowa	1	<p>Duża naklejka podłogowa Gra w Klasy wycięta po obrysie - ANTYPOŚLIZGOWA gra korytarzowa</p> <p>Wielkość: 45x177cm Wielkość kwadratowego pola - około 22x22cm</p> <p>Przeznaczenie</p> <ul style="list-style-type: none"> • do wewnątrz na twarde podłogi • do przedszkoli, domów dziecka, świetlic itp. • na korytarze szkolne, • do sali gimnastycznej, • do sali zabaw, • do poczekalni w gabinetach lekarskich, szpitalach • oraz do pokoi dziecięcych,
80	Wykałaczkę do quilling'u	10	Bambusowe patyczki

			Patyczki wykonane z przyjaznego dla środowiska materiału - bambusu.
81	Klamerki spinacze	5	Kolorowe spinacze do bielizny

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

Wykonawcy muszą posiadać zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu zamówienia.

III. OPIS SPOSOBU PRZEDSTAWIANIA OFERT:

1. Oferenci zobowiązani są do złożenia wypełnionego, podpisanego formularza ofertowego- Załącznik nr 2 do zapytania

IV. SPOSÓB SKŁADANIA OFERT:

1. Rozpoznanie cenowe należy składać w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego (godziny pracy 7:00-15:00) lub przesać drogą e-mailową na adres: zbludowice@oswiata.busko.pl

V. TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1. to dzień **08.11.2024 roku do godziny 12:00.**

VI. Termin związania ofertą – do **15.11.2024**

Z poważaniem